t
PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO - MS

-a

LEI ORDINARIA N o  909/2013

Autor: Poder Legislativo
Vereador Neivaldo Francisco Bau

"DECLARA DE LITILIDADE PCJBLICA
MUNICIPAL A ASS0CIA AO DOS
PROFISSIONAIS DE EDUCAçAO F/S/CA
DE MUNDO NOVO E REGIAO".

HUMBERTO 	CARLOS 	RAMOS
AMADUCCI, Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuiçOes legais.

FAO SABER que a Cãmara Municipal
APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada de utilidade pUblica
municipal, para todos os efeitos jurIdicos e legais, a Associaçao dos
Profissionais de Educaçao FIsica de Mundo Novo e Regiao. associação
civil, sem fins lucrativos. inscrita no CNPJ sob o n o . 18.253.506/0001-78, de
caráter cultural, assistencial de representação e de defesa da classe.

Art. 2 0  - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA CAMARA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO. ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. AOS NOVE DIAS
DO MES DE SETEMBRO DE DOIS MIL E TREZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

200 CE, 79V60 I,0fl.F...-. ... u.n flflta -

- r a
.*w '81 Diano
Orgão de divulgação oficial do municiplo
Terça-Ieira, 10 do setembro de 2013

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pets Lei n° 7381200

JcbLfiQRDR(ARiAN' 9C 7120l3

Pe4ebt$yical - I4.pbnt CV4 Ra.cskra&

AUTORIZA 0 POW WcUThV
I4UMCJPAL A VGa IWO WEL QE
ESPEcFICA A EMPRESA GE
SAKEAMENTO GE L4TO GROSSO 00
SULSA- SAWESUL"

IWV&R10 CARIOS RAMOS M&AtiIjCCl, Pce,
Ms.asi di I&Tat NVID. Ess&0 de Uao Girisno Co &A no tso cc ss
*bsçôes

Faça saber cue a CYrsa 11&s*4 APROYQU e eu
SM1aowoasaELet:

MI. 1' Ace o Poder Exesvo kdpaI ao a dcx
çgi a EIJPRESA 0€ $NIW#OITO 0€ WXO GROW 00 sa SA
SMES!I, poa Irdu de &t p1.-ado. marla no 0J sob o re
0398931I-20 corn tide no Pa Dqtu Zth& 421, na cidade di
Co G.de, sen 6mA 0 itW ubao rucS w24dc pelo Lc(e II
Ca Oia&a it 33k or lea de 204n2. cotwa pin e re'S
6asct-.v tJe f$' pre itqfl cm Lek desçn.th di tsfotfa
mati,jadorc Cfliio di Regáo deWrisl!eWCcrmu %boI? 6589,
can flu Ue ex.ode n* PW çcça pdthts Para  aTp'ação
COe±TLa Ce abncat Ce *3CC Mtr4io.

vvdaia a tecoa a c&cece, no lodo ou em
pn, co i,tt1 doado to Ira de2a z, a q.qa , 8W a efeWa
ctsvâa &.S çcço

6sposo no aiiço I?. Ca tel FadS it W093 5d ,t en PS
(Me S ieee), breido4e caia tate o valor 6, taCo c

Avio pi*ida cot CaThssão EwedaI noneada pile Owe(o
3.302,013 C te'c42g2d0 pilo Digs 38fl013. we passm a Iazar

tate6e9aLa,

Mt 2' A ew*sa $b&a de doaçao Sn c'sgada ac,
&.aia-o itJnme após a çc*caçáo des'2 t. Wtro aSrSØeva$

despises Is sas e,SJsv$ eacras. a pa* de QIWdc Se ctnga a
aat- ã odjdo etdedlo no capido ato wMc. no pzo trio Ce
c6(ci,ca)Yos. purogst med*e pr4le omQ'(cadorectw

Art ? 0 kwvel doo6 rivers, Ce çWa &t ae
jtnno do Munopo. rtcperdcse de tes$acIc Øoe co
en*sfd& ito gerailo 0 Dotio it Ce ntffayaa oJ rençIo. Se

lt for dada dscoçSttsathae*tanoany 1' Csa La

Mt. 4' Ens Ló aft ol 'gcr na Ca ce gja p±&cacáo,
eedipocnntaio.

EE%IQO DA CMthSA IMICPAL DE WJNOO NOVO
E$'MDO CE PAID CR0950 DO RL ADS wOVt XAS DO wEs CE
SETaERO OF Dc4S It E W,EZE-

WORDINR'AS'Xt12M3

Vrnt &C';'tL"no

'4 O(NOWtACAO AO CUJJC
COCMWR C 04 PROtIECU S
cOlA TAr

IIUIeERTO CMLOS WIGS AMAOU CCI. 'ar

or 'Mt., tso.US. ,0 is 	S*uyc

Face L*ec ca a CalTin )Arcos AFRO YOU Ci

548001W a k9%C to

hnqe 1' P. 'Jqw% CLIITRO CGIMWA
PWGTO QMCT cOtIcDCAo, * CSIVO 't bc*4 0,3 k'43 J(

0q,n Wa a A 5k Psib. n.. odsat Sc 'As-is I4,.o44,

P,deS. Gca A dsro,tsclo C, t. n,nopJ do
* tab m' 	4 Isa )I. hOTSISC? &III5 ao

lAao,S -' 	021 *tJ.to *2013. q.,. 4fl'fr to. nc,fr,d dia 	a
— r*e-ti —03 ec,io p 	.sn. alo SsAWo bo'Aia
ucWflSt s 	no *rt Otnco t',i. t

MQer A ow,r'e.acao Or Qa WA 0 5190
Wa 	itto. 	da r rSwic* bs p.. txS ,?.*

*ge T E4
pc rtw.Jidis 	co., sm cot64

F4O* CA CAIURA SMC°SL DE )n400 NOVa.
E5T*z)O Ce tialO CR0650 DO LA. 403 NOyt fIRS 00  tics CC SETHkRQ
3€ DOtS IZ*.0 TS

h'R cc c.pvas swos ,wajaa
Pct$.o SIcap,i

Paws

Aa. rosa Legila.t
Vt.eada NiMsO Frsró,a 6ev

'OECLARA 0! UIWAOC PUS EtA
IWMtPAL A ASSOCIA c4o Des
PQSl0N,W DC ED(ICAAO FISICA
0EMU00NQVEREGL4O

NUMBERTO 	CARIeS 	RAMOS
AMADVCC& Pr*co UonkS G LAaS rs eacado di Pita Geaaso do
& no uw do oat *bI43SC kos

WO SRSYR - a CM.wa IbjrdoS
n'ROVOV C tu smaoNo a sogvt to.

Mt r- rca dodotada Co ud.dc iatbca
naceS, ,3fl odes 	ds 	e hoes. a Aesod.cio do.

a. Etacia r&ca di Voido heap a Rtgak adsçdo
adl. Sc.. his Yna?s%. ,.tCiItq no CM'S scb 0 &. 11.253 50s=1.?6, Ce
cfle' 	ae*ae,ed di e01W1Sç60 ode atlas. Ca dasso.

AIt ? - 	to in-'-a SI' Y95( 03 da di
st.s p240.çao, rt.090d* S d,oeiçoeo nt we$o

LOFeGO CA cfl&ARA Ianopao, Ct
WOW NOVO. ESTADO 0€ MAID CR055000 55*. AO6 NThE DIAS
DO &CS DC SETT1O CC OS a E 1.

HUUSERTD Gaas R?.).CS AMM Q

J'.ERTO I&t0S RAIiOS &IALZ&AO

Refthe %mkip&
	 Pnfrio Monkipti

2/3